

Referat MØTE NR 3 skoleår 2024/25 FAU OLSVIK SKOLE

Tidspunkt: Mandag 28.10.2024 kl 19.00 - 20.30

Sted: Olsvik skole

FAU-representanter tilstede:

1	Karoline		7A	Ole	
1	Tony	x	7B	Ann Kristin	x
1	Miriam	x	7C	trenger rep/Astrid(vara)	
2A	Gudrun	x	8AB	Kristian	x
2B	Aleksander	x	8CD	Andreas	x
2C	Anders/Carita(vara)		8EF	Thomas	x
3A	Sølvi	x	8GH	Lise/Øyvind(vara)	
3B	Nina	x	9AB	June	x
3C	Jakob/Stian(vara)		9CD	Gro Lene(vara)	x
4A	Olga/Elin(vara)		9EF	Gro	x
4B	Peter/Kristien(vara)		10AB	Eline	
4C	Romina	x	10CD	trenger representant	
5AB-a	William	x	10EF	Siv	
5AB-b	Einar		FAU leder	Joachim	x
6A	Hedda	x	Nestledere	Ruben/Sølvi	x
6B	Jostein	x	Skole	Rektor	x

SAKSLISTE:

Sak	Beskrivelse	Saker, informasjon og vedtak
	Opprop	
1	Godkjenning av agenda	Godkjent
2	Kommentar til forrige referat	Lenke til referat fra siste møte - ingen kommentarer
3	Rektor informerer	- Elevrådet på mellomtrinnet har donert 2000 Kr fra overskuddet fra vårens disco til TV-aksjonen

		<ul style="list-style-type: none"> - Tverrfaglig prosjekt 1.-10. trinn forrige uke (tema medborgerskap og demokrati). Foreldre har blitt informert om dette via vigilo. - Nærmiljøanlegget blir igjen 3 uker mer forsinket, skal bli ferdig i månedsskiftet nov/des. Skolen kontakter miljøer som har erfaring med sykkelbane og parkouranlegg for å få innspill/opplæring i hvordan å trygt ta det i bruk også i skolehverdagen. Bergen parkour er kontaktet. Kan være en idé å høre med Spildepollen skole (Sund), der det ble bygget en lignende sykkelbane. - Skolen jobber med en liste over forventninger til foreldre som er basert på arbeid fra FU? (Nasjonalt Foreldreutvalg for grunnskole), og ønsker innspill fra foreldrene på Olsvik skole til listen på skolen vår. Rektor skal dele utkastet med FAU for innspill. - Skolen lager et eget fellesopplegg for markering av jul i år. Skolegudstjeneste bryter med forbud mot forkynnelse i skolen og skolen ønsker også en mer samlende markering for alle elever på skolen istedenfor å splitte elevene. FAU støtter skolen i dette. - Skoleledelse, FAU-leder og Områdesatsing hadde møte med Dora loro fra Krysskulturellbrobygger 23. okt om temaet inkludering og rasisme. Vi prøver å få til et arrangement på dette før jul. Lignende arrangement på Møhlenpris skole og i barnehager har vært ganske vellykket. Som en av de største skolene i Bergen er temaet også høyst relevant for Olsvik skole. - Skolen planlegger å innføre et årlig arrangement på digital kompetanse (gaming og sosiale medier) på 6. trinn som vil bli obligatorisk for både elever og foreldre. FAU støtter skolen i dette.
4	FAU oppsummerer om avsluttede/pågående aktiviteter/saker	<ul style="list-style-type: none"> - Refleksaksjon: fikk delt ut 700-800 stykk reflekser. Takk til de som stilte! Vi trenger bedre oppmøte av frivillige neste gang. - TV-aksjonen: gikk veldig fint, alle rodene ble dekket. Vi gjorde oss også noen erfaringer som vi tar med oss videre til neste år. - status Olsvik UNG: ungdomsklubben måtte stenge fordi de ansatte klubbliderne som er i permisjon til etter sommer 2025 ikke kunne erstattes grunnet ansettelsesstopp. Etter avisoppslag med bidrag fra Olsvikutvalget, FAU, skolen og viktigst av alt en elev fikk den

		ansvarlige avdelingen i kommunen lov til å tilby deltidsansatte en økning i stillingsprosenten sånn at ungdomsklubben kunne åpnes igjen 28.10. Klubben er nå åpen igjen hver mandag og onsdag ettermiddag
5	Økonomi	108.391,21 Kr (men mesteparten er midler øremerket til ettermiddagsaktiviteter på skolen denne høsten og kommende vår)
6	Status på kommende aktiviteter	<ul style="list-style-type: none"> - Lysfesten: planleggingen er i rute. i år kjører elevrådet lyktekonkurransen - Skoleball 11. feb, vi må komme i gang med planlegging. Avdelingsleder på ungdomstrinnet setter elevrådet og FAU i kontakt snarest. FAU vil så innkalle klassekontaktene og FAUerne på ungdomstrinnet til et møte om skoleball-organisering. - Siden graffitikurset i september var så populær og vellykket, søkte vi områdesatsingen om finansiering for et nytt graffitikurs til våren og fikk tilslag - FAU ønsker å gjennomføre et arrangement om gaming/digital kompetanse for foreldre på småtrinnet. Temaet viser seg å være høst relevant allerede rett etter skolestart i 1. klasse.
7	Forslag til endringer	<p>Avvikle de gamle gruppene og erstatte med faste ansvarsområder:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Lysfest: FAU-rep for 1. og 2. trinn - 17.mai: FAU-rep og klassekontakter for 4. og 5. trinn - Skoleball: FAU-rep og klassekontakter på ungdomstrinnet - Natteravn: FAU-rep ungdomstrinn - Kvalitetsoppfølging: FAU rep for 3., 6., 7. og 9. trinn - Andre aktiviteter som Refleksaksjon, TV-aksjon, ettermiddagsaktiviteter har ikke fast klasse-tildeling. <p>Rekruttering til FAU: flytte fra skolestart til våren før, slik at FAU kan begynne operativt ved skolestart.</p> <p>Natteravngruppen for kommende skoleår må også bestemmes våren før og være operativ ved skolestart for å kunne organisere raving i september.</p> <p>FAU skal jobbe frem oppdaterte og forbedrete oppgave- og rollebeskrivelser for å gjøre jobben som FAU-rep mer forutsigbar og klarere hva det egentlig innebærer.</p> <p>Mye av de nevnte forandringene innebærer at det trengs en endring av vedtektene til FAU ved Olsvik</p>

		skole.
8	Endring av vedtekter	Styret jobber frem et forslag frem til januar-møtet. Alle FAU-rep kan følge og delta i prosessen på FAU sin google disk.
9	Eventuelt	Det kom et spørsmål om status på logoped-tjenesten på skolen. FAU undersøker og hører med rektor.
10	Neste FAU-møte	Mandag 25.nov KI 19.00 - 20.30